АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПРИКАЗ
Z /X /W -

г. Хабаровск

g_ установлении размера родительской платы за присмотр и уход за
Зенком в муниципальных образовательных организациях города
баровска, реализующих образовательную программу дошкольного
образования

На основании постановления администрации города Хабаровска от
16.02.2017 № 507 «Об установлении размера родительской платы за
присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных
организациях города Хабаровска, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, утверждения методики расчета,
порядка взимания родительской платы за присмотр и уход за ребенком в
муниципальных образовательных организациях города Хабаровска,
реализующих образовательную программу дошкольного образования, и
предоставления льготы по уплате родительской платы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01.2022 размер родительской платы за один
день пребывания в муниципальных образовательных организациях города
Хабаровска, реализующих образовательную программу дошкольного
образования, с двенадцатичасовым режимом работы:

1.1. Для детей в возрасте до 3 лет - 163 рубля, в том числе расходы на
приобретение продуктов питания - 146 рублей.

1.2. Для детей в возрасте от 3 до 7 лет - 188 рублей, в том числе
расходы на приобретение продуктов питания - 174 рубля.

2. Определить, что средний размер месячной родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных
организациях города Хабаровска, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, с 01 января 2022 года составляет
3700 рублей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управлен 1 вопросам и ресурсному
обеспечению Леонову Т.

Начальник управления Т.Б. Матвеенкова

ООО «Амуриринт», 2020 г. Зак. 2'214 Типаж SOOO а«->
001611